
UCHWAŁA NR LXIV.608.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023r. poz. 40 ze zm.), 17 ust. 2 pkt 3, art. 110 ust. 1 oraz 
art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.) art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 26 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 2 Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXI/421/04 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z dnia 9 grudnia 2004 r. Nr 301, poz. 8411) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXI/421/04 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
18 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 9 grudnia 2004 r. Nr 301, poz. 8411) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11. Uchwały Nr LXII.593.2024 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” 
na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki (Dz. U. Woj. z dnia 12 lutego 2024 r. poz. 1940).” 

2. w § 1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: „12. Niniejszego Statutu”. 

3. w § 4 ust. 4 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13. Prowadzenie ośrodka 
wsparcia Klub „Senior+” na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A344A5-74F0-4C21-8674-539F761E252F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXIV.608.2024 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim. 
 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim będący jednostką organizacyjną 
Gminy Mińsk Mazowiecki funkcjonuje jako jednostka budżetowa. Podstawą działania jednostki 
budżetowej jest jej statut. Zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku 
Mazowieckim związane są z realizacją zadania wynikającego z utworzenia ośrodka wsparcia Klub 
„Senior+” na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki. 
Mając na uwadze powyższe proponuje się dokonanie w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mińsku Mazowieckim zmian we wskazanym zakresie. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A344A5-74F0-4C21-8674-539F761E252F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV.608.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


